
UCHWAŁA NR 98/596/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu w składzie: 

1) Janusz Sikora - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący; 

2) Leszek Maliński - przedstawiciel organu prowadzącego - członek; 

3) Marek Smektała - przedstawiciel organu prowadzącego - członek; 

4) Leszek Jan Szczepaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek; 

5) Grażyna Gabriela Kuźmińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - 
członek; 

6) Jerzy Luftmann - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek; 

7) Ewelina Mendyka - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek; 

8) Dagmara Grajczak - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek; 

9) Mateusz Wałkiewicz - przedstawiciel rady rodziców - członek; 

10) Krzysztof Płatek - przedstawiciel rady rodziców - członek; 

11) Honorata Kuc-Talaga - przedstawiciel związku zawodowego – członek; 

12) Krzysztof Wojciechowski - przedstawiciel związku zawodowego – członek; 

§ 2. Komisja konkursowa działa w oparciu o regulamin konkursu określony w rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1587 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE06D5F8-C00F-489B-B360-BAD6F7B81C2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


